CONFSPORT ITALIA A.S.D.
Sezione Nuoto Sincronizzato
Campionato Interregionale Serie A1-A2-GOLD
"L'altra piscina ... in acqua a tutte le eta"
Civitanova Marche (MC), 21 maggio 2017

CLASSIFICHE GIOVANISSIME

SOLO GIOVANISSIME Atlete N.Atlete | G1 Tec| G2 Tec| G3Tec| TECNICO Gl Art] G2Art] G3Art] ARTISTICO | PENALITA' TOT CLASS|PUNTI
ITALICA SSD ARL BARBONARI RACHELE 4,4 4,0 4,2 21,000 4,2 4,1 4,1 20,667 41,278 1 100
PINGUINO NUOTO AVEZZANO LUCARELLI SOFIA 4,1 3.8 3,8 19,500 4,2 4,0 4,0 20,333 39,833 2 90
SINERGIE SPORTIVE SSD D'ERAMO LAVINIA 4,2 3,7 3,8 19,500 4,0 3,8 3,7 19,167 38,111 3 80
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CLASSIFICHE ESORDIENTI B

SOLO ESORDIENTIB Atlete N.Atlete | G1Tec| G2Tec| G3Tec| TECNICO | GiAr| G2Arn| G3Arn| ARTISTICO | PENALITA' TOT | CLASS|PUNTI
ITALICA SSD ARL MARZIALI MATILDE 42| 42 49 22,167 39 44 48 21,833 44,000( 1 100
SINERGIE SPORTIVE SSD FRANCESCONE MICHELA 45 43 44 22,000, 46 44 41 21,833 43,833 2 90
AZZURRA SCSD PETTERINI MARTA 4,0 3,6 39 19,167 43 a0 a1 20,667 39,833 3 80
DUO ESORDIENTI B Atlete N.Atlete | G1Tec| G2Tec| G3Tec| TECNICO | GiAr| G2Arn| G3Arn| ARTISTICO | PENALITA! TOT | CLASS|PUNTI
ITALICA SSD ARL BUIARELLI CARLOTTA, COLANTONI BIANCA as[ 40 45 21,667| 49 a1 a7 22,833 44500( 1 100
SINERGIE SPORTIVE SSD MENNA MICHELA, FRANCESCONE MICHELA 42 a4l a5 21,833 44| 45| 41 21,667 43500 2 90
LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA MASTROVITO MARTINA, CIANI LETIZIA 42 48 42 22,000, 43 43[40 21,000 43,000( 3 80
ITALICA SSD ARL 41| 43 43 21,167| 43 42 45 21,667 42, 4 7
CASS SANTILLI BEATRICE, BARBARO BENEDETTA 6 66 833 >
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CONFSPORT ITALIA A.S.D.

Sezione Nuoto Sincronizzato
Campionato Interregionale Serie A1-A2-GOLD
"L'altra piscina ... in acqua a tutte le etd"
Civitanova Marche (MC), 21 maggio 2017

CLASSIFICHE ESORDIENTI A

SOLO ESORDIENTI A Atlete N.Atlete | G1Tec| G2Tec| G3Tec| TECNICO | GiAr| G2Ar| G3Art| ARTISTICO | PENALITA' TOT | CLASS|PUNTI
GRYPHUS SPORTING CLUB PIASTRELLI GAIA 5.2 5,0 5,2 25,667 5,0 5,2 5,0 25,333 51,000 1 100
GRYPHUS SPORTING CLUB MEZZASOMA MARTINA 4,9 5.1 4,9 24,833 5,0 5,0 5,0 25,000 49,833 2 90
PINGUINO NUOTO AVEZZANO DE MICHELIS ELISA 45 4,9 47 23,500 5,2 54 5.1 26,167 49,667 3 80
SINERGIE SPORTIVE SSD FIDELIBUS DEVA 4,4 45 42 21,833 45 45 43 22,167 44,000 4 75
DUO ESORDIENTI A Atlete N.Atlete | G1Tec| G2Tec| G3Tec| TECNICO | Gi1Ar| G2Ar| G3Art| ARTISTICO | PENALITA' TOT | CLASS|PUNTI
CHIAVONI FLAVIA, BISTOCCHI
AZZURRA SCSD et iy 48 48 4,6 23,667 4,9 48 4,9 24,333 48,000 1 100
GRYPHUS SPORTING CLUB MEZZASOMA MARTINA, PIASTRELLI GAIA 4,9 4.6 48 23,833 5,0 48 47 24,167 48,000 1 100
ITALICA SSD ARL FANDAUZZI MARIA, CHIANELLA IRENE 47 47 46 23,333 48 48 46 23,667 47,000 2 80
ITALICA SSD ARL GIOVAGNOLI GIULIA, BISTROT RACHELE 45 45 47 22,833 47 4,4 43 22,333 45,167 3 75
SQUADRA ESORDIENTI A Atlete N.Atlete | G1Tec| G2Tec| G3Tec| TECNICO | Gi1Ar| G2Ar| G3At| ARTISTICO | PENALITA' TOT | CLASS|PUNTI
FIDELIBUS DEVA, TRAVAGLIN BEATRICE,
SINERGIE SPORTIVE SSD RODINI RAMONA, MENNA MICHELA, GIULIANI 4,4 45 3,9 21,333 4,0 43 4,0 20,500 2,0 39,833 1 100
SOFIA
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CONFSPORT ITALIA A.S.D.
Sezione Nuoto Sincronizzato
Campionato Interregionale Serie A1-A2-GOLD
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CLASSIFICHE RAGAZZE

SOLO RAGAZZE Atlete N.Atlete | G1 Tec| G2 Tec| G3Tec| TECNICO GLArt| G2Artf G3Artf ARTISTICO | PENALITA' TOT CLASS| PUNTI

ITALICA SSD ARL CARISSIMI CATERINA 51 5,2 51 25,667 5,0 51 51 25,333 51,000 1 100

PINGUINO NUOTO AVEZZANO PETRICCA ILARIA 4,6 4.8 51 24,167 5,0 49 4.8 24,500 48,667 2 90

SAN FRANCESCO HISTONIUM NUOTO D'ALOISIO LUDOVICA 4,9 4,8 4,8 24,167 4,8 4.8 4,6 23,667 47,833 3 80

DUO RAGAZZE Atlete N.Atlete | G1 Tec| G2 Tec| G3Tec| TECNICO GLArt| G2Artf G3Artf ARTISTICO | PENALITA' TOT CLASS| PUNTI

GRYPHUS SPORTING CLUB LEPRI RACHELE, CHIATTELLI SOFIA 5,6 54 51 26,833 54 5,6 55 27,500 54,333 1 100
BORDI FRANCESCA, BARLETTA STELLA

AZZURRA SCSD MARIANIVES (Ris. Ferreri Martina) 51 53 51 25,833 55 5,2 54 26,833 52,667 2 90

LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA VAGNILUCA ANNA, VAGNILUCA LUISA 5,0 4,9 54 25,500 53 52 53 26,333 51,833 3 80

ITALICA SSD ARL GAMBINI ALICE, PANGRAZI CLAUDIA 51 51 5,2 25,667 52 52 5,0 25,667 51,333 4 75

AZZURRA SCSD ROSI GIULIA MARIA, ROSIGNOLI SOFIA 51 51 5,0 25,333 52 53 4,9 25,667 51,000 5 70

PINGUINO NUOTO DI SABATINO GRETA, D'ALLESTRO 5,0 52 52 25,667 5,0 5,0 51 25,167 50,833 6 65
CATALINA

SAN FRANCESCO HISTONIUM NUOTO DEL CASALE GIULIA, LACANALE 52 51 4,8 25,167 51 53 49 25,500 50,667 7 60
FRANCESCA

ITALICA SSD ARL ESCALONA LUNALYN, GUBBIOTTI SUSANNA 4,9 4,9 5,0 24,667 5,0 5,0 5,0 25,000 49,667 8 55
D'ALOISIO LUDOVICA, LACANALE

SAN FRANCESCO HISTORIUM FRANCESCA 4,9 4,9 4,9 24,500 5,0 4.8 49 24,500 49,000 9 50
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"L'altra piscina ... in acqua a tutte le eta"

CONFSPORT ITALIA A.S.D.
Sezione Nuoto Sincronizzato
Campionato Interregionale Serie A1-A2-GOLD

Civitanova Marche (MC), 21 maggio 2017

CLASSIFICHE RAGAZZE

SQUADRA RAGAZZE

Atlete

N.Atlete

Gl Tec

G2 Tec

G3 Tec

TECNICO

G1 Art

G2 Art

G3 Art

ARTISTICO

PENALITA'

TOT

CLASS

PUNTI

AZZURRA SCSD

SANNIPOLA ALICE, SFORNA BENEDETTA,
BORDI FRANCESCA, BARLETTA STELLA
MARIANIVES, FERRERI MARTINA, BISTOCCHI
MARTINA, ROSI GIULIA MARIA, ROSIGNOLI
SOFIA

5,6

5,5

5,5

27,667

5,5

5,6

5,6

27,833

55,500

100

ITALICA SSD ARL

GAMBINI ALICE, PANGRAZI CLAUDIA,
CARISSIMI CATERINA,ESCALONA LUNALYN,
GUBBIOTTI SUSANNA, FELICI EVA, IACHINI
ELENA SOFIA

5,2

4,8

54

25,667

53

51

54

26,333

0,5

51,500

90

PINGUINO NUOTO

DI SABATINO GRETA, D'ALLESTRO
CATALINA, PETRICCA ILARIA,
MASTRODICASA MELISSA, MORGANTE
FRANCESCA, DE NINO VITTORIA

5,0

5,0

4,8

24,667

4,9

4,9

4,9

24,500

0,5

48,667

80
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CONFSPORT ITALIA A.S.D.

Sezione Nuoto Sincronizzato
Campionato Interregionale Serie A1-A2-GOLD
“"L'altra piscina ... in acqua a tutte le eta”
Civitanova Marche (MC), 21 maggio 2017

CLASSIFICHE JUNIOR

SOLO JUNIOR Atlete N.Atlete | G1 Tec| G2 Tec| G3 Tec TECNICO GLlArt| G2Art] G3Art] ARTISTICO PENALITA' TOT CLASS PUNTI
GRYPHUS SPORTING CLUB GRASSELLI INES 64| 66 65 32500 68 69 66 33,833 66,333 1 100
GRYPHUS SPORTING CLUB BERTINELLI ELISABETTA 65| 64| 66 32500 67| 65 66 33,000 65,500 2 90
ITALICA SSD ARL CENTINARI LUCREZIA 60 60 65 30833 61 61 63 30,833 61,667 3 80
DUO JUNIOR Atlete N.Atlete | G1 Tec| G2 Tec| G3 Tec TECNICO GLlArt| G2Art] G3Art] ARTISTICO PENALITA' TOT CLASS PUNTI
GRYPHUS SPORTING CLUB BERTINELLI ELISABETTA, GRASSELLI INES 64| 63 66 32,167 66 65| 67 33,000 65,167 1 70
AZZURRA SCSD gf'o'flfg’\éosta’*r']—;;’* WMIGIRARND YALERE, (R 65 62 56 30500 62| 63 60 30,833 61,333 2 100
ITALICA SSD ARL CENTINARI LUCREZIA, GAMBINI ALICE 61 60| 60 30,67 60 60| 61 30,167 60,333 3 90
GRYPHUS SPORTING CLUB BACCHINI ELENA, NAPOLEONI ALESSIA 62| 60| 54 29333 60| 62 57 29,833 50,167 4 80
LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA MARTINI EMMA, GUASTAVEGLIE INDA 60 59| 55 29000 58 61 58 29,500 58,500 5 75
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Sezione Nuoto Sincronizzato
Campionato Interregionale Serie A1-A2-GOLD
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CLASSIFICHE ASSOLUTA

SOLO ASSOLUTE

Atlete N.Atlete [ G1 Tec|] G2 Tec| G3 Tec| TECNICO

G1 Art

G2 Art

G3 Art

ARTISTICO

PENALITA'

TOT

CLASS

PUNTI

GRYPHUS SPORTING CLUB

CAMMERIERI GIORGIA 6,9 6,6 6,4 33,167

6,8

6,9

6,7

34,000

67,167

100

GRYPHUS SPORTING CLUB

LEPRI AURORA 6,3 6,3 6,0 31,000

6,6

6,4

6,3

32,167

63,167

90

AZZURRA SCSD

PACCOI ALESSIA 6,1 6,3 59 30,500

6,3

6,2

6,3

31,333

61,833

80

SQUADRA ASSOLUTE

Atlete N.Atlete [ G1 Tec| G2 Tec| G3Tec| TECNICO

G1 Art

G2 Art

G3 Art

ARTISTICO

PENALITA’

TOT

CLASS

PUNTI

AZZURRA SCSD

PACCOI ALESSIA, SFORNA COSTANZA,
BORDI FRANCESCA, BARLETTA STELLA
MARIANIVES, BISTOCCHI MARTINA, FERRERI
MARTINA, DI RIENZI ALTEA, MORANI
VALERIA, SFORNA BENEDETTA, SANNIPOLA
ALICE

6,0 6,3 59 30,333

6,2

6,5

6,3

31,667

62,000

100

LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA

SANTI ELEN, MARTINI EMMA,
GUASTAVEGLIE LINDA, LIUZZA PAMELA,
AMBROSI GIULIA, VAGNILUCA ANNA,
VAGNILUCA LUISA, CECCARELLI CHIARA

6,3 6,5 58 31,000

6,4

6,4

6,3

31,833

1,0

61,833

90

ITALICA SSD ARL

CENTINARI LUCREZIA, GAMBINI ALICE,
PANGRAZ| CLAUDIA,CARISSIMI CATERINA,
GUBBIOTTI SUSANNA, ESCALONA LUNALYN,
IACHINI ELENA SOFIA, FELICI EVA

6,0 6,4 5,9 30,500

6,1

6,2

6,4

31,167

61,667

80
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